
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 
от«27» августа2010г. №  1774 

Об отказе в предоставлении разрешения 
на изменение вида разрешенного 
использования земельных участков по ул. 
Володарского, 22 и ул. Володарского, 24, 
расположенных в городе Котласе 

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса РФ, пунктом 3 части 1 
статьи 4 ФЗ от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного 
кодекса Российской Федерации», статьей 28 ФЗ от 29.12.2004 г. 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 
основании рекомендаций Комиссии по проведению публичных слушаний от 
25.08.2010г., руководствуясь ст. 34 Устава МО «Котлас», постановляю: 

1. Отказать Антипину Сергею Дмитриевичу в предоставлении разрешения на 
изменение  вида разрешенного использования земельных участков с кадастровым 
номером 29:24:030201:80 по ул. Володарского, 22 и с кадастровым номером 
29:24:030201:56 по ул. Володарского, 24, расположенных в городе Котласе, на вид 
разрешенного использования «строительство здания административно-делового 
назначения». 

2. Рекомендовать С.Д. Антипину, учесть предложение участников публичных 
слушаний и рассмотреть вариант размещения здания спортивного назначения или 
варианты размещения объектов здравоохранения, культуры, социального и 
коммунально-бытового назначения, иных объектов, связанных с обеспечением 
жизнедеятельности граждан. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 
 
 
 
Глава МО “Котлас”                                             С.Н.Мелентьев 


